
Zarządzenie Nr 16/2022 

Wójta Gminy Iłowo-Osada  

z dnia 22 lutego 2022 roku 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 im. M. Kopernika                        

w Iłowie-Osadzie. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2021.1372 ze zm.) art. 36 ust. 1 ustawy  z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych  (Dz. U. z 2019 poz.1282 z późn.zm.) oraz Zarządzenia Nr 92/2017 Wójta Gminy 

Iłowo-Osada z dnia 21 grudnia 2017 r. z późn. zm.) w sprawie maksymalnego miesięcznego 

wynagrodzenia kierowników jednostek organizacyjnych Gminy, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Ustalam z dniem 1 stycznia 2022 roku Panu Piotrowi Olszewskiemu, Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 

im. M. Kopernika w Iłowie-Osadzie, następujące wynagrodzenie miesięczne: 

 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości – 5 000,00 zł 

2) dodatek funkcyjny w wysokości – 1 000,00 zł 

3) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego w wysokości -               

1000,00 zł. 

 

§ 2. 

 Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1, wypłacone będzie raz w miesiącu z dołu przez Zespół Szkół 

Nr 1 im. M. Kopernika w Iłowie-Osadzie. 

 

§ 3. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Edukacji, Zdrowia, Kultury, Sportu                     

i Promocji Urzędu  Gminy Iłowo-Osada. 

 

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku. 

 

 

                                                                                                                             

Wójt Gminy Iłowo-Osada 

/-/ Sebastian Cichocki 


